広報紙設置申込書

  年   月   日

周南市広報戦略課 あて

               （申請者）

名  称

    〒  －

所 在 地

担当者名

連 絡 先 （      ）   －

広報紙を設置するため、下記のとおり広報紙の配付を希望します。設置にあたっては、

以下の「広報紙設置に関する同意事項」に同意いたします。

記

配

付

先

情
報

あて名

（名称）

□申請者と同じ

□上記以外 ⇒

住 所

□申請者と同じ

□上記以外 ⇒
〒  －

周南市

連絡先
□申請者と同じ

□上記以外 ⇒  （    ）  －

設置希望部数        部

 ※配付先以外の場所へ設置する場合は設置場所を記入してください。

  配付先以外の場所：

--------------------------------------------------------

広報紙設置に関する同意事項

・多数の利用者が出入りし、誰でも手に取ることができる場所に設置します。

・発行号あたり１０部以上の流通の見込みがあります。

・届け出の内容に変更があった場合は、その旨を連絡いたします。

・設置や在庫の処分などの適切な管理を無償で行います。